

مواعيد الإفصاح عن النتائج، وتطور الأرباح 2009-2011

| اسم الشركة | الأرباح الصافية بالمليون ريال | | | نسبة توزيع الأرباح المقترحة 2011 | | تواريخ إنعقاد الجمعية العمومية أو مجلس الإدارة |
|-------------------|-------------------------------|--------|--------|----------------------------------|--------|--|
| | 2009 | 2010 | 2011 | نسبة التغير % | نقدي % | |
| بنك قطر الوطني | 4201.7 | 5704.3 | 7509 | 31.5% | 40 | 9 - يناير |
| التجاري | 1523.6 | 1635.3 | 1884 | 15.2% | 60 | 27 فبراير |
| الدوحة | 973.6 | 1054.2 | 1240 | 18% | 45 | 18 - يناير |
| المصرف | 1322.1 | 1342.9 | 1365 | 2% | 45 | 18 - يناير |
| الأهلي | 300.5 | 412.3 | 442.2 | 7% | - | 18 - يناير |
| الريان | 880.9 | 1211.3 | 1408 | 16.3% | 5 | 29-يناير |
| الدولي | 511.3 | 559 | 653 | 16.8% | 35 | 22-يناير |
| الخليجي | 173.9 | 437.3 | 487 | 11.4% | 10% | 7-فبراير |
| قطر للتأمين | 541 | 590 | 591.8 | 0.3% | 40% | 24 - يناير |
| الخليج التكافلي | 68 | 72.8 | 63.4 | 13.3% | 30% | 14-فبراير |
| العامة للتأمين | 136.2 | 119.4 | 170.1 | 42.5% | 13% | 1-فبراير |
| الإسلامية للتأمين | 32.1 | 46 | 45 | 2.2% | 30% | 7-فبراير |
| الدوحة للتأمين | 53.4 | 60.7 | 65.8 | 8.4% | 30% | 24 يناير |
| الإسمنت | 417 | 467 | 444.6 | 4.8% | 60% | 7-فبراير |
| زاد القابضة | 58.9 | 63.2 | 85 | 34.5% | | 31 مارس |
| التحويلية | 145 | 202.6 | 206 | 1.7% | 30% | 5 - فبراير |
| الصناعات | 4875.7 | 5603.2 | 7930.8 | 41.5% | 75% | 13 - فبراير |
| المتحدة | 405.4 | 597 | 3771.5 | 531.7% | - | 25 يناير |
| الخليج القابضة | 71.7 | 71.1 | 74 | 4.1% | 5% | 26 يناير |
| الطبية | 1.7 | -3.3 | 0.39 | غير محدد | - | 31-مارس |
| الرعاية | 0.09 | 45.6 | 39.1 | 14.3% | 11% | 4 مارس |
| كهرباء وماء | 944.87 | 1198.3 | 1299.7 | 8.4% | 65% | 15-فبراير |
| السينما | 7 | 12.9 | 13.4 | 3.9% | 15% | 22 يناير |
| الملاحة | 479 | 1099 | 711 | 35.3% | 35% | 22 مارس |
| السلام | 128.9 | 136.7 | 158.9 | 1.53% | 10% | 24 يناير |
| اتصالات قطر | 2825 | 2887.6 | 2600 | 10.3% | 30% | 4 - مارس |
| الإجارة | 90 | 179.8 | 212.5 | 18.2% | 35% | 10 يناير+ زيادة مقترحة في رأس المال 50% |
| قطر للوقود | 949.2 | 1074.2 | 1154.6 | 7.5% | 100% | 26-فبراير |
| ناقلات | 588.4 | 664.8 | 833 | 25.3% | 8.5% | 20 مارس |
| دلالة | -1 | 13.1 | 22.6 | 72.5% | 10% | 30 - يناير |
| المخازن | 9.8 | 51 | 61.7 | 20.1% | 15% | 11 - يناير |
| بروة | 676 | 1451.4 | 1200 | 17.3% | 10% | 4 مارس |
| م.المناعي | 184.6 | 230.9 | 279.2 | 21% | 55% | 27 فبراير |
| مواشي | 19 | 33.8 | 64.3 | 90.2% | 30% | 29-فبراير |
| أعمال | 249.6 | 561.9 | 533.7 | 5.3% | - | 31 مارس |
| إزدان | 8378.7 | 121.3 | 345.4 | 184.7% | 1.5% | 18 مارس |
| فودافون | -495.6 | -456.8 | 359.4 | 21.3% | - | 19 - يناير |
| الخليج الدولية | 579.5 | 439.2 | 282.9 | 35.6% | 13% | 16 - فبراير |
| الاسلامية القابضة | 4.9 | 4 | 4.6 | 15% | 13.34% | 22 - يناير |
| قطر وعمان | 20.6 | 13.5 | 14.8 | 9.6% | 5% | 1 - فبراير |
| مزايا | 15.6 | 15 | 48.8 | 125.3% | -- | 15-يناير |
| الميرة | 54 | 64 | 77 | 20.3% | 70% | 12 مارس |

